Керуючись пунктом 1 частини 5 статті 41 Закону
України "Про публічні закупівлі" (в редакції Закону
№ 922-VІІІ від 25.12.2015 р.), а саме : ціна цього
Договору може бути зменшена за взаємною згодою
сторін, сторони дійшли згоди зменшити суму
договору на 10266,64 грн (Десять тисяч двісті
шістдесят шість гривень 64 коп.) та внести наступні
зміни.